WrPUCTOE BUHO

PINOT GRIGIO ROSE SENSATION
Wranus
Mo Tpugxo, Mo Hepo. Cyxoe. 1%

BLAN DE BLANCS SENSATION
Wranus

fnepa, Mo bbgrko. Cyxoe 12%

BE/IOE BUHO

CHARDONNAY AVES DEL SUR
Yunm
Wapgowe. Cyxoe. 12,5%

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE
DUCENTO DOC

Wranus

Muro Tpugxo. Cyxoe. 12%

SAUVIGNON BLANC AVES DEL SIR
Hunm
CoBuHbOH. Cyxoe. 12,5%

% RESTAURANT
GROUPEZEI

125/750mn

® 550/3300

% 550/3300

125/750mn
& 590/3500

® 550/3300

% 550/3300

(amehiode’

PO30BOE BMHO

PINOT GRIGIO ROSE DELLE VENEZIE
DUCENTO DOC

Utanus

Mo pugpxo, Miuro Hepo. Cyxoe. 12%

KPACHOE BMHO

TEMPRANILLO NAVARRA VEGA
Ucnanua
Temnpaxunbo . Cyxoe 13,5

CHIANTI VESPUCCI DOCG
Wranna
Cangxosese, Kanaiiono. Cyxoe.12%

MALBEC TORNEQ
AprenHa
Mansbex. Monycyxoe. 13,5%

CARMENERE AVES DEL SUR
Hum
Kapmenep . Cyxoe 14%

125/750mn

% 500/3000

125/750mn
3300

© 49072950

© 160/2750

% 590/3600
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KOKTENNIN DKVH 40mn
APEROL SPRITZ 3507 70 DOMAINE DU COQUEREL GIN NORMINDIA 550
RASBERRY APEROL 350mn 790
Bogka, ManuHa , urpucroe BPEHAV
40mn
MARTINI FIERO & TONIC 250mn 690 -
Maprikin (epo, TorK VECCHIA ROMAGNA 550
ICE STRAWBERRY MARGARITA 150mn 690
Texuna, naitm , knybHuKa BOAKA 40
MA
MOJITO-PASSION FRUIT 400mn 750
Pom u niope Mapakyiis FINLANDIA 350
FRENCH 75 300mn 690
Vrpuctoe BUHO U AXUH BUCKW 40Mn
GIN-TONIK, VIOLET 250mn 690 \
T, 104K, ke JACK DANIEL'S 560
Tenreccn
STRAWBERRY NEGRONI 250mn 750 DALMORE 12.Y0. 1500

[LXH, KamMnapy, MapTMHK Pocco,

o [LloTnaHACKII 0AHOCONOA0BbIN
3EMAFHIKE, Banb3amuyecknii kpem

HUGO 350mn 750
Tukep 6y3uHa, urpuctoe bpior, JNINKEP 40mn
00Bas, naitm

JAGERMEISTER 490
WHISKY COLA 250mn 590
Buckn-kona
MULLED WINE (TMHTBEMH) 300mn 590 KOHBAK 40mn
KOPULIA NANOUKM, FBO3AMKA, 63bSH,
anensCuH, 56100, MEA, BUHO (KpacHoe, benoe) COURVOISIER V.S. 690
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GROUPEZEI



